Gemeindebrief-Termine 2026

AN —A_A_J-[H,\pn Chef- Redaktions- | Text und Bild Layout Korrek-
Ausgabe:- ' redaktion team liegen vor am turlauf
18.30 Uhr
DBK

2512f 23.10. 10.11. 17.11.
Dezember/Januar

2602 11.12. 05.01. 12.01.
Februar

2603 22.01. 07.02. 16.02.
Marz Rosenmontag
2604 26.02. 07.03. 16.03.
April

2605 26.03. 10.04. 20.04.
Mai Osterferien

2606 23.04. 10.05. 18.05.
Juni Vorgezogen!

2607 21.05 07.06. 15.06.
Juli Vorgezogen!

2608f 25.06. 07.07. 13.07.
August/Sept.

2610 23.07. 05.09. 14.009.
Oktober Sommerferien!

2611 24.09. 03.10. 12.10.
November

2612f 22.10. 07.11. 16.11.
Dezember/Januar

2702 10.12. 05.01. 11.01.

Februar

Daten-
anlieferung

19.11.
Bul/Bettag!!!
14.01.
18.02.
18.03.
22.04.

20.05.

17.06.

15.07.

16.09.

14.10.

18.11.
BuR/Bettag!!!

13.01.

Druck-
fertigstellung

26.11.
21.01.
25.02.
25.03.
29.04.
27.05.

Pfingstferien
24.06.

22.07.

23.09.

21.10.
25.11.

20.01.

Ausgabe

27./28.11.

22./23.01.

26./27.02.

26./27.03.

30.4./1.5.

28./29.05.

25./26.06.

23./24.07.

24./25.09.

22./23.10.

26./27.11.

21./22.01.




	Gemeindebrief-Termine 2026
	Daten-
	anlieferung
	Druck-
	fertigstellung
	23.10.
	Osterferien
	23.04.
	21.05


	22.10.



