

Gemeindebrief-Termine 2026

 Ausgabe	Chef-redaktion	Redaktions-team 18.30 Uhr DBK	Text und Bild liegen vor am	Layout	Korrekturlauf	Daten-anlieferung	Druck-fertigstellung	Ausgabe
2512f Dezember/Januar		23.10.	10.11.		17.11.	19.11. Buß/Bettag!!!	26.11.	27./28.11.
2602 Februar		11.12.	05.01.		12.01.	14.01.	21.01.	22./23.01.
2603 März		22.01.	07.02.		16.02. Rosenmontag	18.02.	25.02.	26./27.02.
2604 April		26.02.	07.03.		16.03.	18.03.	25.03.	26./27.03.
2605 Mai		26.03.	10.04. Osterferien		20.04.	22.04.	29.04.	30.4./1.5.
2606 Juni		23.04. Vorgezogen!	10.05.		18.05.	20.05.	27.05. Pfingstferien	28./29.05.
2607 Juli		21.05 Vorgezogen!	07.06.		15.06.	17.06.	24.06.	25./26.06.
2608f August/Sept.		25.06.	07.07.		13.07.	15.07.	22.07.	23./24.07.
2610 Oktober		23.07.	05.09. Sommerferien!		14.09.	16.09.	23.09.	24./25.09.
2611 November		24.09.	03.10.		12.10.	14.10.	21.10.	22./23.10.
2612f Dezember/Januar		22.10.	07.11.		16.11.	18.11. Buß/Bettag!!!	25.11.	26./27.11.
2702 Februar		10.12.	05.01.		11.01.	13.01.	20.01.	21./22.01.